COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORUMBIARA

COOMAC

Av. ftalia cautlero Franco, nl! 1487 esquina com a Rua Minas Gerais - Centro - CORUMBIARA-RO

CNPJ: 84.643.105/0001-59

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

O PRESIDENTE DA COOMAC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFEREM O ARTIGO

24,COMBINADO COM O ARTIGO 25 DO ESTATUTO SOCIAL, CONVOCA ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA, À REALIZAR-SE NO DIA 28 DE DEZEMBRO DE 2024 (SÁBADO), NO PLENÁRIO DA
CÃMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA; TENDO EM VISTA QUE A COOMAC NÃO POSSUI SEDE
PRÓPRIA.

DESTA FORMA, CONVOCA TODOS OS SÓCIOS COOPERANDOS PARA ESTA ASSEMBLÉIA GERAL

ESTRAORDINÁRIA, SENDO: ÀS 08:00 HORAS A 1ª CONVOCAÇÃO; ÀS 09:00 HORAS A 2ª CONVOCAÇÃO
E AS 10: 00 HORAS A 3ª CONVOCAÇÃO.

ASSUNTOS DA PAUTA DO DIA:

• APROVAÇÃO DE VALOR À SER PAGO AO CONTADOR PELOS SERVIÇOS CONTÁBEIS DA
COOMAC, REFERENE A 2024;

• APROVAÇÃO DE VALOR DE AJUDA DE CUSTO AO PRESIDENTE DA COOMAC;
• REVER VALORES DA VENDA DOS IMÓVEIS DA COOMAC;

• ELEIÇÃO E/OU PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA COMISSÃO DE VENDAS DOS IMÓVEIS DA
COOMAC;

• OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DA COOMAC.

INFORMEIS DA GERAIS.

CORUMBIARA-RO, 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES RURAIS DE CORUMBIARA

COOMAC

Av. ltalia Cautiero Franco, n!! 1487 esquina com a Rua Minas Gerais - Centro - CORUMBIARA-RO

CNPJ: 84.643.105/0001-59

Ofício nº 018/24 Corumbiara-RO 16 de Dezembro de 2024.

Exmo. Senhor

Leandro Teixeira Vieira

DD. Prefeito Municipal de Corumbiara

NESTA

Senhor Prefeito:

Venho mui respeitosamente, na qualidade de Presidente da COOMAC, encaminhar o Edital
de Convocação nº 002/24, desta Cooperativa, e solicito vossa atenção e atendimento, no
sentido de autorizar, para que o mesmo Edital possa ser publicado no Mural, bem como nos
jornais e Site da Prefeitura Municipal de Corumbiara, visando a ampla publicação e para o
devido conhecimento da população em geral.

Outrossim, solicitamos se forpossível, a vossa prestimosa presença nesta nossa Assembléia.

Na certeza de contarmos com vossa atenção, compreensão e atendimento, desde já
antecipamos os mais sinceros agradecimentos.

Respeitosamente